Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменения в Порядок и условия

возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального

образования "Киясовский район"

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования "Киясовский

район" районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующее изменение в Порядок и условия возмещения расходов, свя-

занных со служебными командировками,  муниципальным служащим органов мест-

ного самоуправления муниципального образования "Киясовский район", утвержден-

ные решением Киясовского районного Совета депутатов от 17 июня 2013 года № 142:

 - в пункте  10 исключить подпункт «г».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                               А.В. Максимов

с. Киясово

23 июня 2014 года

№ 242